
ZARZĄDZENIE Nr 4/2014
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 18 marca 2014 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Ankietyzacji

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 12 Statutu UPH, w związku z § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 26/2014
Rektora UPH z dnia 12 marca 2014 r.  w sprawie wprowadzenia ujednoliconego systemu
ankietowego badania opinii  studentów,  doktorantów i  słuchaczy studiów podyplomowych  
w  zakresie  jakości  prowadzonych  zajęć  oraz  jakości  obsługi  procesu  dydaktycznego  
i organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. Ankietyzacji na Wydziale Nauk Ścisłych, w następującym składzie:
dr Krzysztof Lipiński – koordynator;
dr Agnieszka Skulimowska - członek;
dr Renata Modzelewska-Łagodzin - członek;
dr Sławomir Zalewski - członek.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


